FILA DE ESPERA: EXAMES
RESSONANCIAS MAGNETICAS

FILA CADSUS

1. 700404482285944

2. 704105440747350

3. 706805262937825

COLONOSCOPIA

FILA CADSUS

702606725824043

708409735126660

704106120885079

700005174155505

702006838374782

704101052406250

704102183469079

704008352345262

L0 INI A WIN

704105440747350

700200430579929
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ENDOSCOPIA

S

CADSUS

702905546380074

704702756514935

706808769419724

708405793252866

709009865461518

704705723016637

701800281183479

705000426594555
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701009893650995

704105440747350
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ECODOPLERCARDIOGRAMA

FILA CADSUS

708708176622293

703007871288775

706909120247937

704208760629687

VAW IN e

705007852227258

HOLTER

FILA CADSUS

700409373980050

701404639137736

701405676532334

704101052406250

703007871288775

O R W

708208173974843

ERGOMETRICO

FILA CADSUS

1. 707601236657795




2. 702603713685245
3. 702006838374782

DUPLEX SCAN CAROTIDAS E VERTEBRAIS

FILA CADSUS
1. 702603713685245

DUPLEX SCAN ARTERIAL/VENOSO

FILA CADSUS
898050044299054
705006210001950
351.163.316-87
700307958820935
705802420556338
709006836127211

oV IR IWINE

DENSITOMETRIA OSSEA

FILA CADSUS | NOME

UROTOMOGRAFIA

FILA CADSUS | NOME

TOMOGRAFIAS

FILA CADSUS | NOME

ESPIROMETRIA

FILA CADSUS | NOME

F

ELETROENCEFALOGRAMA

FILA CADSUS | NOME

F

FLUXOMETRIA URINARIA

FILA CADSUS | NOME

MAPA DA PA 24 HORAS

FILA CADSUS | NOME

COLANGIORESSONANCIA

FILA CADSUS | NOME

RAIO-X

FILA CADSUS | NOME

F




ULTRASSONOGRAFIAS GINECOLOGICOS/ORTOPEDICOS/OUTROS

FILA CADSUS

060.228.486-44

707805654557119

708707143839594

135.169.196-12

708409735126660

704106175454371

707505257951190

702005364341489

709004888128616
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ULTRASSONOGRAFIAS ABDOME TOTAL

FILA CADSUS
1. 704102183469079
2. 706706740739320
3. 702601775231440
4. 708002884422226
5. 704601113641020
6. 898004870279926
7. 898002397157766
8. 706702593794515
9. 700805907008382
10. 700400959596241
11. 704801575594544
12. 707004878598737
13. 706704588916219
14. 706408399034290
15. 705008435530553
16. 700704996893379
17. 700607418559762
18. 708405793252866
19. 705201434747976
20. 898004168777369
21 705005289927951
22. 708601067485680
23. 700108475208820
24. 700003579188008
25. 704106120885079




