

FILA DE ESPERA: EXAMES
RESSONANCIAS MAGNETICAS

FILA	CADSUS
1.	700404482285944
2.	704105440747350
3.	706805262937825

COLONOSCOPIA

FILA	CADSUS
1.	702606725824043
2.	708409735126660
3.	704106120885079
4.	700005174155505
5.	702006838374782
6.	704101052406250
7.	704102183469079
8.	704008352345262
9.	704105440747350
10.	700200430579929

ENDOSCOPIA

FILA	CADSUS
1.	702905546380074
2.	704702756514935
3.	706808769419724
4.	708405793252866
5.	709009865461518
6.	704705723016637
7.	701800281183479
8.	705000426594555
9.	701009893650995
10.	704105440747350

ECODOPLERCARDIOGRAMA

FILA	CADSUS
1.	708708176622293
2.	703007871288775
3.	706909120247937
4.	704208760629687
5.	705007852227258

HOLTER

FILA	CADSUS
1.	700409373980050
2.	701404639137736
3.	701405676532334
4.	704101052406250
5.	703007871288775
6.	708208173974843

ERGOMETRICO

FILA	CADSUS
1.	707601236657795

2.	702603713685245
3.	702006838374782

DUPLEX SCAN CAROTIDAS E VERTEBRAIS

FILA	CADSUS
1.	702603713685245

DUPLEX SCAN ARTERIAL/VENOSO

FILA	CADSUS
1.	898050044299054
2.	705006210001950
3.	351.163.316-87
4.	700307958820935
5.	705802420556338
6.	709006836127211

DENSITOMETRIA OSSEA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

UROTOMOGRFIA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

TOMOGRFAS

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

ESPIROMETRIA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

ELETROENCEFALOGRAMA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

FLUXOMETRIA URINARIA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

MAPA DA PA 24 HORAS

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

COLANGIORESSONÂNCIA

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

RAIO-X

FILA	CADSUS	NOME
------	--------	------

SEM FILA DE ESPERA

ULTRASSONOGRAFIAS GINECOLOGICOS/ORTOPEDICOS/OUTROS

FILA	CADSUS
1.	060.228.486-44
2.	707805654557119
3.	708707143839594
4.	135.169.196-12
5.	708409735126660
6.	704106175454371
7.	707505257951190
8.	702005364341489
9.	709004888128616
10.	700905949284794
11.	707006889243732
12.	701004837840798
13.	702100745954294
14.	708104869682310
15.	707807613259913
16.	701004857680796

ULTRASSONOGRAFIAS ABDOME TOTAL

FILA	CADSUS
1.	704102183469079
2.	706706740739320
3.	702601775231440
4.	708002884422226
5.	704601113641020
6.	898004870279926
7.	898002397157766
8.	706702593794515
9.	700805907008382
10.	700400959596241
11.	704801575594544
12.	707004878598737
13.	706704588916219
14.	706408399034290
15.	705008435530553
16.	700704996893379
17.	700607418559762
18.	708405793252866
19.	705201434747976
20.	898004168777369
21.	705005289927951
22.	708601067485680
23.	700108475208820
24.	700003579188008
25.	704106120885079